EDITAL Nº 03/2022

RESULTADOFINALDE PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE
ALUNOS EM CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL INICIAÇÃO
EM INSTRUMENTOMUSICAL - PROGRAMA REDE DE ORQUESTRA

JOVEMDE GOIÁS - EFG – LUIZ RASSI – APARECIDA DE GOIÂNIA - GO

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação, a Escola do Futuro do Estado de Goiás Luiz
Rassi e o Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia (CETT/UFG) torna público resultado dos
candidatos com inscrição homologada em Processo Seletivo de Alunos, destinado ao preenchimento
de vagas para cursos de Qualificação profissional, conforme discriminado a seguir.

CURSO: VIOLINO – A partir de 8 anos- Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 ANNACLARAALBUQUERQUE SILVA APROVADO

2 RAMON ROCHA DE OLIVEIRA APROVADO

3 STHEFFANY RODRIGUES GOMES APROVADO

4 ISABELLA ALVES OZUNA APROVADO

5 GUSTAVOALVES MENEZES APROVADO

CADASTRO RESERVA

1 AUGUSTO DE MEDEIROS SIMÕES

2 BIANCAHELENAMEDEIROS MENDES

3 ESTEVÃOALVES GAGO DE OLIVEIRA

4 GEOVANA REZENDE BORGES BATISTA

5 HEITOR ALVES GAGODE OLIVEIRA

6 JAYNE DOS REIS SILVA

7 MARIA EDUARDA FERREIRA DA CRUZ

8 MARIA LUIZA FELIX DE SANTANA

9 NAYRA OLIVEIRA

CURSO: VIOLACLÁSSICA– A partir de 8 anos -Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 GABRIEL HENRIQUE SANTOS DESOUSA APROVADO
2 ISAQUE PAULINOMORAES ARAGÃO APROVADO

CURSO: VIOLONCELO – A partir de 8 anos - Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 DEIVIDMIRANDA DA SILVA APROVADO
2 HELOISA PAULINOMORAES ARAGÃO APROVADO

CURSO: CONTRABAIXO– A partir de 10 anos -Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 VALÉRIA CRISTINA DA SILVA APROVADO
2 LUIS FELIPE FERREIRA DA SILVA APROVADO
3 ALLAN DOUGLAS DE ABREU SILVA APROVADO
4 CAMILA GOMES DE PAULA FERREIRALIMA APROVADO
5 PRISCILLA RITA CARVALHO PEREIRASANTOS APROVADO

CADASTRO RESERVA

6 JOEL DOS SANTOS FERREIRA
CURSO: VIOLÃO – A partir de 8 anos - Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS APROVADO
2 CONRADOMARQUES DOS SANTOS APROVADO
3 DAVI BARROSO DE SOUZA APROVADO
4 DAVI LUCAS FERNANDES DONASCIMENTO APROVADO
5 ELIANE FELICIANA DE SOUZA APROVADO
6 KAIKYMARTINS NOGUEIRA APROVADO
7 MARIA CLARA OLIVEIRA BRITO APROVADO
8 SOFIA NERES MARTINS SILVA APROVADO
9 VICTOR AMORELLI LIMA MARTINSLOPES APROVADO
10 YASMIM NUNES FERREIRA APROVADO

CADASTRO RESERVA

11 AUGUSTO DE MEDEIROS SIMÕES
12 BENJAMIN GOMES PEREIRA
13 DANILO BORGES BOTTOSSO
14 FILIPE ALVESMENDES
15 GUILHERME AUGUSTO CORREA
16 GUSTAVOG. DE ALBUQUERQUE

17 ONEIDE GLÓRIA MATOS COSTA
18 RAIANE CRISPIM GONÇALVES
19 SAMUEL BARROS ALMEIDA
20 SILVESTRE FERNANDES DA SILVA
21 VITOR HUGO PAULINO DOS SANTOS

CURSO: VIOLINO –A partir de 16 anos - Noturno

Nº NOMEDO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 ADRIAN MARTINS DA MOTA APROVADO
2 JOHNATHAN MARTINS SILVA APROVADO
3 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA SANTOS APROVADO
4 GUILHERME DUDRA OLIVEIRA APROVADO
5 ANDRÉ DEOCLIEUX RODRIGUES DA SILVA APROVADO

CADASTRO RESERVA
6 ADRIEL LOPES SILVA
7 ANA PAULA SOARES RODRIGUES
8 ANDRÉ DEOCLIEUX RODRIGUES DA SILVA
9 ANNA JÚLIA SANTOS REZENDE
10 DAYANE DUARTE LUCAS
11 GLEYCE KELLY SILVA DE LIMA
12 GLEYCYENE RODRIGUES FERREIRA DA SILVA
13 GUILHERME RICARDO DE LIMA
14 IRES MARIA DE MEDEIROS DA SILVA
15 ISMAEL FERNANDO DE OLIVEIRA DOS SANTOS
16 KAILANY FEITOSA DE OLIVEIRA
17 KECIA VITÓRIA RAMOS DE SOUZA
18 KETRUY CARVALHO DA SILVA
19 LARYSSA FERNANDA ALVES SANTOS
20 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA MARTINS
21 RYAN MATEUS VALESI TORRES
22 THAYS GONÇALVES RIBEIRO

CURSO: VIOLA CLÁSSICA – A partir de 16 anos - Noturno

Nº NOMEDO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 JURACI BARBOSA DOS SANTOS APROVADO
CURSO: VIOLONCELO – A partir de 16 anos - Noturno

Nº NOMEDO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 EDUARDO HENRIQUE DE MELO GOMES APROVADO
2 PATRICIA TODA PANIAGO SOARES APROVADO

3 DANIELA MOLINA LINHARES APROVADO
4 GILSON MIRANDA DA SILVA APROVADO
5 VITÓRIA STEFFANY SILVA CASTRO PRADO APROVADO

CADASTRO RESERVA

6 ALEXANDRE LISITA CAVALCANTE
7 ELIANE FERREIRA DA CRUZ TAVEIRA

CURSO: CONTRABAIXO – A partir de 16 anos - Noturno
Nº NOMEDO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 ADRIANO DIAS DA SILVA APROVADO
2 GABRIEL PINHEIRO DA SILVA APROVADO
3 GUSTAVO MONTIJO DE JESUS APROVADO
4 LUCIANA SANTOS DE PAULA APROVADO
5 WALTER FRANCA NETO APROVADO

CADASTRO RESERVA
6 LEILSON
7 JÉSSICA DA SILVA MILÉRIO

CURSO: VIOLÃO– A partir de 16 anos - Noturno
Nº NOMEDO CANDIDATO SITUAÇÃO
1 ANA CLARA MARTINS DE SOUZA PEREIRA APROVADO
2 ANA PAULA SOARES RODRIGUES APROVADO
3 ANGELA VITÓRIA DOS SANTOS SILVA APROVADO
4 ANTONIO FERREIRA PEDRA APROVADO
5 CARLITO LEMES DE ASSUNÇÃO APROVADO
6 DIOGO DE PAULA SÁ OLIVEIRA APROVADO
7 LISANIA PARREIRA ALVES E SANTOS APROVADO
8 RAIMUNDO FERREIRA DA COSTA APROVADO
19 RENILSON ARAÚJO MENDONÇA APROVADO
10 ROGÉRIO GOMES DOS SANTOS APROVADO

CADASTRO RESERVA

11 ALESSANDRA VIANA E SILVA
12 ALCIONE INGLADY LINHARES SILVA
13 ANDERSON SPÍNDOLA DE ATAIDES
14 ANTONIA DA SILVA CARDOSO
15 BRUNA DOS SANTOS MENEZES
16 DELMA DE SOUZA NERES
17 EDNEI RODRIGUES PEREIRA
18 ESMAEL NUNES TAVEIRA
19 FABIANO DIAS DA LUZ
20 FABIO NERI DE SOUZA
21 GRAZIELLE SANTIAGO
22 IVANETE PEREIRA BARBOSA

23 JOÃO TELES DE ALENCAR
24 JOSÉ PEREIRA DA SILVA JUNIOR
25 JOSIANE MARIA DOS SANTOS
26 JOYCE OLIVEIRA
27 JURACI BARBOSA DOS SANTOS
28 MÁRCIO NUNES PEREIRA
29 MARCO AURÉLIO PEREIRA NERI
30 PEDRO HENRIQUE CRUZ
31 RAYANE SORAYDE BRITO NUNES
32 RENATO BARBOSA OLIVEIRA
33 RONILDA SPÍNDOLA DE ATAIDES
34 RUFINO ROCHA COELHO
35 SHIRLEY DOS SANTOS SOUZA
36 WALLACY RODRIGUES CUSTODIO

Aparecida de Goiânia /GO, 02 de Fevereiro de 2023

	EDITAL Nº 03/2022